金山区财政局关于编报2012年度私营企业

财务会计决算报表的通知

各私营企业：

为做好金山区2012年度私营企业财务会计决算工作，根据市财政局《关于印发本市2012年度地方企业财务会计决算报表格式和编制说明的通知》（沪财企[2012]116号）文件规定，现将编报2012年度私营企业财务会计决算报表的有关事项通知如下，请按照执行。

一、范围：注册在金山区内所有具备法人资格、独立核算的私营企业。

二、要求：决算报表由封面、主表和行业补充指标表组成，其中报表封面、主表所有企业均须填报；行业补充指标表由相关行业的企业选择填报。

三、下载：登录上海财政网（www.czj.sh.gov.cn）从[下载中心]栏目中，下载2012年度私营企业财务会计决算报表软件及参数。（操作流程详见附件1）

四、时间：于2013年3月31日前将年报以邮件形式报送到所属镇经济小区（邮箱见后）。tljjxq@126.com
五。逾期未上报企业将影响12年度扶持资金清算工作，请各企业务必按时完成报表网上上报工作。咨询电话：67232106、57234221
    特此通知

金山区财政局
金山区亭林镇财政所

金山区亭林镇经济小区

2013.1.7